Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
COFLEX CTL
DESCRIZIONE PRODOTTO
Giunto di dilatazione in metallo con inserto levigabile, molto
resistente al passaggio di carichi. Ideale per il grès
porcellanato, nei centri commerciali ed in tutte le grandi
superfici. Valido con il marmo per la levigabilità. Gli angoli in

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
IL P23 P32 P51
coflex >> CTL in Acciaio Inox AISI 304 - DIN 1.4301 + Inserto
levigabile EPDM
Cod. H mm Finitura
CTL80IL23270 8 IL23 - Grigio Cemento
CTL100IL23270 10 IL23 - Grigio Cemento
CTL125IL23270 12,5 IL23 - Grigio Cemento
CTL150IL23270 15 IL23 - Grigio Cemento
CTL200IL23270 20 IL23 - Grigio Cemento
CTL250IL23270 25 IL23 - Grigio Cemento
CTL300IL23270 30 IL23 - Grigio Cemento
CTL80IL32270 8 IL32 - Beige Scuro
CTL100IL32270 10 IL32 - Beige Scuro
CTL125IL32270 12,5 IL32 - Beige Scuro
CTL150IL32270 15 IL32 - Beige Scuro
CTL200IL32270 20 IL32 - Beige Scuro
CTL250IL32270 25 IL32 - Beige Scuro
CTL300IL32270 30 IL32 - Beige Scuro
CTL80IL51270 8 IL51 - Nero
CTL100IL51270 10 IL51 - Nero
CTL125IL51270 12,5 IL51 - Nero
CTL150IL51270 15 IL51 - Nero
CTL200IL51270 20 IL51 - Nero
CTL250IL51270 25 IL51 - Nero
CTL300IL51270 30 IL51 - Nero
DESCRIZIONE MATERIALE
Alluminio
La lega primaria di alluminio EN AW - 6060 con grado di tempra T6 è adatta per estrusioni complesse, presenta un’ele-
vata resistenza ed una ottima finitura superficiale allo stato naturale che si presta ottimamente a successivi processi

25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
3www.profilitec.com
coflex >> CTL in Alluminio Naturale + Inserto levigabile EPDM
Cod. H mm Finitura
CTL80AN23270 8 A23 - Grigio Cemento
CTL100AN23270 10 A23 - Grigio Cemento
CTL125AN23270 12,5 A23 - Grigio Cemento
CTL150AN23270 15 A23 - Grigio Cemento
CTL200AN23270 20 A23 - Grigio Cemento
CTL250AN23270 25 A23 - Grigio Cemento
CTL300AN23270 30 A23 - Grigio Cemento
CTL80AN32270 8 A32 - Beige Scuro
CTL100AN32270 10 A32 - Beige Scuro
CTL125AN32270 12,5 A32 - Beige Scuro
CTL150AN32270 15 A32 - Beige Scuro
CTL200AN32270 20 A32 - Beige Scuro
CTL250AN32270 25 A32 - Beige Scuro
CTL300AN32270 30 A32 - Beige Scuro
CTL80AN51270 8 A51 - Nero
CTL100AN51270 10 A51 - Nero
CTL125AN51270 12,5 A51 - Nero
CTL150AN51270 15 A51 - Nero
CTL200AN51270 20 A51 - Nero
CTL250AN51270 25 A51 - Nero
CTL300AN51270 30 A51 - Nero
DESCRIZIONE MATERIALE
Ottone
I profili in lega di ottone CW618N (EN12167) si caratterizzano da un’elevata resistenza alle sollecitazioni meccaniche
rendendolo particolarmente indicato nelle applicazioni assoggettate a forte traffico come ad esempio applicazioni

25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
coflex >> CTL in Ottone + Inserto levigabile EPDM
Cod. H mm Finitura
CTL80ON23270 8 ON23 - Grigio Cemento
CTL100ON23270 10 ON23 - Grigio Cemento
CTL125ON23270 12,5 ON23 - Grigio Cemento
CTL150ON23270 15 ON23 - Grigio Cemento
CTL200ON23270 20 ON23 - Grigio Cemento
CTL250ON23270 25 ON23 - Grigio Cemento
CTL300ON23270 30 ON23 - Grigio Cemento
CTL80ON32270 8 ON32 - Beige Scuro
CTL100ON32270 10 ON32 - Beige Scuro
CTL125ON32270 12,5 ON32 - Beige Scuro
CTL150ON32270 15 ON32 - Beige Scuro
CTL200ON32270 20 ON32 - Beige Scuro
CTL250ON32270 25 ON32 - Beige Scuro
CTL300ON32270 30 ON32 - Beige Scuro
CTL80ON51270 8 ON51 - Nero
CTL100ON51270 10 ON51 - Nero
CTL125ON51270 12,5 ON51 - Nero
CTL150ON51270 15 ON51 - Nero
CTL200ON51270 20 ON51 - Nero
CTL250ON51270 25 ON51 - Nero
CTL300ON51270 30 ON51 - Nero
APPLICAZIONE
1.	 Scegliere il profilo della dimensione H corrispondente allo spessore dela piastrella da posare prestando assoluta
attenzione che il profilo non deve superare il bordo del pavimento ma posizionarsi 0,5 ÷ 1 mm più basso;
2.	 Stendere con l’ausilio di una spatola dentata il collante nell’area di applicazione del profilo;